平成 24年 11月 19日              共済組合公報                          (第 452 号)

                                               長野市大字中御所字岡田 30 番地 20

  共  済  組  合  公  報         第４５２号    長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                   電 話   0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

 目      次

○  組合会議員の当選について………………………………………………………  １

○  組合会の招集について……………………………………………………………  ２

公告第 14 号

組合会議員の当選について

  平成 24 年 11 月 16 日執行の長野県市町村職員共済組合組合会議員の選挙において当選

した者の氏名等を公告する。

    平成 24 年 11 月 19 日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                    理事長   三 木 正 夫

１  市町村長が選挙した議員

選 挙 区         所 属 所         氏 名

第 １ 区         岡  谷  市 今 井 竜 五

〃 飯  田  市 牧 野 光 朗

〃 大  町  市 牛 越   徹

〃 茅  野  市 柳 平 千代一

第 ２ 区         飯  島  町 高 坂 宗 昭

〃 泰  阜  村 松 島 貞 治

〃 木  曽  町 田 中 勝 已

〃 高  山  村 久保田 勝 士

〃 信  濃  町 松 木 重 博

〃 栄     村 島 田 茂 樹

 1

平成 24年 11月 19日              共済組合公報                          (第 452 号)

２  市町村長以外の組合員が選挙した議員

選 挙 区         所 属 所         氏 名

第 １ 区         長  野  市 神 山   勝

〃 松  本  市 百 瀬 朋 章

〃 岡  谷  市 武 居 浩 史

〃 飯  山  市 鈴 木 靖 史

〃 塩  尻  市 大 村   一

〃 佐  久  市 土 屋   修

〃 安  曇  野  市 豊 田 秀 明

第 ２ 区         下 諏 訪 町 平 澤 暁 俊

〃 王  滝  村 森 本 克 則

〃 白  馬  村 鈴 木 広 章

公告第 15 号

組合会の招集について

  長野県市町村職員共済組合組合会（第 147 回）を次のとおり招集する。

    平成 24 年 11 月 19 日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                    理事長   三 木 正 夫

１  日      時    平成 24 年 12 月 10 日（月）

                  午後１時 30 分

２  場      所    長野市大字中御所字岡田 30 番地 20

                  サンパルテ山王

３  選      挙    （１）理事の選挙について

                  （２）監事（学識経験を有する監事を除く）の選挙について

                  （３）学識経験を有する監事の選挙について

４  報   告    定期監査（平成 24 年度中間）結果について

 2